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Mansikkalan koulukeskus.

Imatran koulukeskukset Power Cupissa ensimmäistä
kertaa majoituskäytössä
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Kaupunki osallistuu tapahtumaan myös uusia kenttiä rakentamalla: Ukonniemeen nousee 117 väliaikaista

lentopallokenttää.

 Lentopalloturnaus Power Cup tuo Imatralle kesäkuussa tuhansia osallistujia. Turnauksen perinteisiin kuuluu majoittuminen

kouluissa. Niin myös tänä vuonna.

Imatran koulukeskuksille Power Cup on näytönpaikka: koulut ovat nyt ensimmäistä kertaa majoituskäytössä tässä

laajuudessa.

Majoittujia on kaikissa kolmessa koulukeskuksessa, yhteensä noin 2500 henkilöä. Lisäksi osa osallistujista yöpyy

urheilutalolla sekä Ruokolahden, Joutsenon ja Pontuksen/Kesämäen kouluissa Lappeenrannassa.

Koulut eivät muutu majoitustiloiksi käden käänteessä

Koulukeskusten ottaminen majoituskäyttöön vaatii luvat viranomaisilta.

—Luvat on haettu ja ne ovat voimassa toistaiseksi, kertoo isännöitsijä Jyri Honkasalo Mitra Imatran rakennuttajasta.
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Koulukeskuksia voi siis jatkossakin tarjota majoitusvaihtoehdoksi suuriin tapahtumiin.

Koulujen valmistelu majoittujia varten alkaa heti koulutyön päätyttyä. Ensimmäiset majoittujat saapuvat Imatralle

keskiviikkona 7.6.

Turnauksen osallistujat syövät kouluilla aamu- ja iltapalan. Muut turnausruokailut järjestetään jäähallilla.

Kenttien huolto pitää Kipan kiireisenä

Turnauksen pelit pelataan Ukonniemessä. Käytössä ovat kaikki soveltuvat alueet: Ukonniemen tekonurmi, pesäpallostadion,

Ukonniemi-areena.

Lisäksi jäähallia vastapäätä nousee 117 väliaikaista pelikenttää. Pohjatyöt on tehty, ja kenttien piirtäminen alkaa ensi viikolla.

—Meiltä Kipalta on kolme kaveria auttamassa Power Cupiin liittyvissä töissä. Piirrämme kenttiä ja autamme muutenkin siinä,

missä voimme. Pelikenttiä on yhteensä 230, joten työtä riittää, liikuntapaikkamestari Jani Niittynen Kiinteistö- ja Aluepalvelu

Kipasta kertoo.

Power Cupin ajaksi lähes kaikki muu toiminta Ukonniemestä väistää muille pelikentille, esimerkiksi Linnalaan.

—Myös se pitää meidän miehemme kiireisinä, kun muista kentistä on huolehdittava eri tavalla, Niittynen kertoo.

Power Cup

Tämä juttu liittyy Imatran kaupungin asukasliitteeseen 2/2023, joka on julkaistu sunnuntaina 28.5. Uutisvuoksen

välissä. Lue liite kokonaisuudessaan  . tästä linkistä
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